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A B A - B C D A - ( C + D )

      11321 ADMINISTRATA QENDRORE - MZHR 4,264,565.59 3,943,347.38 321,218.21 1,440,665.87 1,697,617.58 1,126,282.14

        11 PAGA DHE SHTESA 221,083.33 147,141.27 73,942.06 130,801.16 0.00 90,282.17

        13 MALLRA DHE SHËRBIME 286,500.00 214,875.00 71,625.00 144,276.06 48,135.51 94,088.43

        14 SHPENZIME KOMUNALE 6,982.26 6,331.12 651.14 3,882.18 2.16 3,097.92

        20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 1,600,000.00 1,424,999.99 175,000.01 799,583.12 21,275.00 779,141.88

        30 PASURITË JOFINANCIARE 2,150,000.00 2,150,000.00 0.00 362,123.35 1,628,204.91 159,671.74

        50 TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

      11421 ZYRA E MINISTRIT - MZHR 257,259.67 124,489.38 132,770.29 78,419.82 9,493.88 169,345.97

        11 PAGA DHE SHTESA 194,259.67 73,739.39 120,520.28 64,021.51 0.00 130,238.16

        13 MALLRA DHE SHËRBIME 63,000.00 50,749.99 12,250.01 14,398.31 9,493.88 39,107.81

      XXXXX ZERI I BILANCIT TE GJENDJES 0.00 0.00 0.00 -11,469.00 0.00 11,469.00

        61 TE HYRAT NGA VITI I KALUAR 0.00 0.00 0.00 -11,469.00 0.00 11,469.00

        71 KESH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    221 MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAL 4,521,825.26 4,067,836.76 453,988.50 1,507,616.69 1,707,111.46 1,307,097.11
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